令
和

豊岡市

電話      （　　　　　　）

本店

支店

支所

≪注意≫

◎ 指定可能な口座は、受給者名義のものに限ります（配偶者や児童名義の口座は指定できません）。

◎ 変更後の口座情報がわかるもの（預金通帳またはキャッシュカードの写し等）を添付してください。

　　・ 預金通帳⇒口座名義人氏名、口座番号、支店名等の記載があるページ

　　・ キャッシュカード⇒口座名義人氏名、口座番号、支店名等がわかる部分

  　※ クレジット一体型キャッシュカードの場合、クレジットカード番号やセキュリティコードはマスキング（黒塗り等）してください。

◎ 字は、楷書（かいしょ）ではっきり書いてください。

【職員使用欄】

本店

支店

支所

金融機関
コード

支店
コード

備
考

入
力
日

金　融　機　関 種別 口座番号

普通

変
更
前

金　融　機　関 種別 口座番号

普通

受
給
者

（フリガナ）

生年月日
　昭和
　平成

  ・　　　・氏　名

住　所
（電話番号）

指
定
口
座

児童手当　振込口座変更届
受付確認年月日

認定番号

豊岡市長 様

私は、振込口座の変更について次のとおり届け出ます。
提出年月日

 　　・　　 　・

銀行 信用金庫

農協 信用組合

漁協 労働金庫
漁連 信漁連

銀行 信用金庫

農協 信用組合

漁協 労働金庫
漁連 信漁連